МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 138»
Молодежная ул., дом 1, 350018, город Краснодар, тел.(861) 237-33-00

ПРИКАЗ

10.01.2022 г. № 1-ОД

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 года № 223 «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и согласно
Постановлению Правительства РФ от 11.12.2014г. № 1352 «Об особенностях
участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далес
- перечень), согласно приложению № 1 к настоящему приказу

2. Торба И.Ю., заведующему хозяйством, ответственному лицу за подготовку и
осуществление процедур закупок, обеспечить размещение Перечня в единой
информационной системе.

3. Кулик И.Т., заместителю заведующего по ВМР, обеспечить размещение
Перечня на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
138»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л

И.о. заведующего с ани Е.В. Хакуй
\ : ©

С приказом ознакомлены:

Иж. бое

«1» и 20% Г.

«10» _0/ 20 4.г.

Приложение № 1
к приказу от 10.01.2022 № 1- ОД

«Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства»

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства

о Классификаци Наименование товаров, работ, услуг
п/п я по ОКПД 2

|. 10.71.11.111 Хлеб недлительного хранения из пшеничной муки
2. 10.71.11.112 Хлеб недлительного хранения из ржаной и смеси ржаной и пшеничной муки
Э. 10.20.13.122 Рыба морская мороженая (кроме сельди)
4. 10.20.13.110 Рыба пресноводная мороженая

3: 10.51.11.111 Молоко питьевое коровье пастеризованное

6. 10.51.52.140 Кефир

3. 10.51.52.130 Ряженка и варенец

8. 10.51.40.313 Творог (кроме зерненого и произведенного с использованием
ультрафильтрации и сепарирования) без вкусовых компонентов от 4 % до 11%
жирности

9. 10.51.52.211 Сметана от 10,0 % до 17,0 % жирности

10. | 10.51.52.100 Продукты кисломолочные (кроме сметаны}
11. | 10.51.30.100 Масло сливочное

12. | 10.51.40.120 Сыры полутвердые

13. | 10.51.51.113 Молоко сгущенное (концентрированное} с сахаром
14. | 10.12.10 Мясо птицы охлажденное, в том числе для детского питания
15. | ТОРО алО Субпродукты пищевые крупного рогатого скота парные, остывшие или

охлажденные
16. | 10.11.11.110 Говядина парная, остывшая или охлажденная

17. | 10.20.13.120 Рыба морская мороженая

И.о. заведующего

ровееаиьь
х т"
ОГО ЧБ
АСЕ ОБРАЗОВАу, ха

Е.В. Хакуй

		2022-06-02T18:23:55+0300
	Хакуй Евгения Васильевна